
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
گفت: راننده شیطان صفت که با تهدید، 2 زن جوان را مورد 
آزارواذیت قرار داده بود، در تحقیقات کارآگاهان اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ بازداشت شد. سرهنگ کارآگاه 
مرتضی نثاری گفت: مرد ۳۸ ساله ای به دفتر کلانتری مراجعه 
و از ربوده شدن همسرش خبر داد، وی اعلام کرد: »همسرم 
برای دیدن مادرش خانه را ترک کرد و من تصور می کردم 
که او در خانه مادرش است، اما با تماسی که او ساعتی قبل 
با من داشت، متوجه حقیقت تلخی شدم، او از ربوده شدنش 
توسط فردناشناسی خبر داد و بعدهم تماس قطع شد، هرچه 
با تلفن همراه همسرم تماس گرفتم خاموش بود و نگران او 
هستم.« وی ادامه داد: با شکایت مردجوان، پرونده ای در اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل و تحقیقات برای 
دستگیری آدم ربایان و آزادی گروگان آغاز شد، در حالی که 
تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، زن جوان به خانه 
برگشت و راز جنایتی سیاه را برملا کرد، وی اعلام کرد: »در 

راه  خانه مادرم بودم که ناگهان خودروی پراید سفیدرنگی 
در مقابلم توقف کرد، راننده از خودرو پیاده شد و شروع به 
کتک زدن من کرد و مرا کشان کشان به داخل خودروی خود 
برد، هوا تاریک بود و من هم در خیابان خلوتی در حال عبور 
بودم به همین دلیل کسی متوجه من نشد.« این خانم ادامه داد: 
»بعداز اینکه آن مرد، مرا سوار خودروی خود کرد به راه افتاد، 
هر چه التماسش کردم که مرا رها کند، به حرف هایم توجه نکرد 
و مرا مدام تهدید می کرد، در نهایت هم در محلی خلوت توقف 
کرد و مرا مورد آزارواذیت قرار داد و بعدهم مرا همانجا رها کرد 

و متواری شد.«
  سرنخی از مرد متجاوز

معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: 
زن جوان در ادامه تحقیقات گفت: »با آنکه شرایط جسمی 
خوبی نداشتم، اما موفق شدم شماره پلاک خودرو را حفظ کنم، 
اما، چون هوا تاریک بود و من هم به شدت ترسیده بودم به خوبی 
نتوانستم شماره ها را بخوانم و روی چند عدد شک دارم«، این 

در حالی بود که پزشکی قانونی تایید کرد که زن جوان مورد 
ضرب و جرح و آزارواذیت قرار گرفته است و همچنین کارآگاهان 
به سراغ دوربین های مداربسته اطراف محل آدم ربایی رفتند 
که دوربین ها لحظاتی که مرد پرایدسوار با تهدید زن جوان را 
سوار خودرو کرده و او را مورد آدم ربایی قرار داده بود را ضبط 
کرده بودند. نثاری ادامه داد: در گام بعدی زن جوان به دایره 
چهره نگاری پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد و برای 
شناسایی مرد پرایدسوار با این احتمال که او از افراد سابقه دار 
است، تصاویر متهمان سابقه دار اداره آگاهی به او نشان داده 
شد. به گفته این مقام انتظامی، گرچه شماره هایی که زن جوان 
در اختیار تیم تحقیق قرار داده بود کامل نبود، اما کارآگاهان 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت شماره ها را در کنار هم 
قرار داده و تمامی خودرو های پراید سفیدرنگی که شماره های 
آنها با شماره هایی که زن جوان برداشته بود هماهنگی داشت 

را شناسایی کردند.
  دومین  شاکی

وی افزود: در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه 
داشت کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
شکایتی مشابه مواجه شدند، زن جوانی ۱۵ بهمن ماه امسال به 
اداره آگاهی رفته و از ربوده شدن و آزارواذیتش شکایت کرد و 
گفت: »در جنوب غرب تهران سوار خودروی پراید سفیدرنگ 
شدم، اما پس از طی مسافتی راننده تغییر مسیر داد و در 
خیابانی تاریک و خلوت توقف کرد، وقتی از نیت شوم او باخبر 
شدم، با راننده پراید درگیر شده و حتی گوش او را هم گاز 
گرفتم و او مجروح شد، اما او دست بردار نبود و درنهایت مرا 
مورد آزارواذیت قرار داد، به هر طریقی که بود پس از اجرای 
نقشه سیاهش، موفق شدم از دست او رها شوم و فرار کنم، با 
سروصدای من چند نفری متوجه شده و تا آمدند خودشان را 
به راننده شیطان صفت برسانند او متواری شد، اما به کمک آنها 
موفق شدم شماره پلاک خودرو را یادداشت کنم«. معاون جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهارداشت: با اطلاعاتی که 
دومین شاکی در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مشخصات مالک 
خودرو شناسایی شد و در ادامه بررسی ها مشخص شد که 
خودروی پراید در اختیار پسرخاله صاحب خودرو است. نثاری، 
در پایان خاطرنشان کرد: با شناسایی هویت متهم و پس از 
هماهنگی های قضائی با بازپرس دادسرای امور جنایی تهران، 
مردجوان در خانه اش در شرق تهران در عملیاتی غافلگیرانه 
بازداشت شد، متهم پس از انتقال به اداره آگاهی به جرم خود 
اعتراف کرد؛ تحقیقات برای شناسایی سایر جرایم احتمالی 
متهم جوان از سوی کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
حمل  مرفین  به   جای  مسافر

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 
27۵ کیلو و ۵00 گرم مرفین از یکدستگاه 
اتوبوس مسافربری در محور زاهدان- 
کرمان خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری 
اظهارداشت: ماموران ایستگاه بازرسی 
هنگام پایش خودروهای عبوری یکدستگاه 
اتوبوس که تعداد کمی مسافر داشت را 
جهت بررسی متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی دقیق از چند قسمت 
این اتوبوس در مجموع 27۵ کیلو و ۵00 
گرم مرفین کشف و در این رابطه یک 
متهم که قصد داشت این محموله مرفین 
را به مرکز کشور منتقل کند، دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی استان کرمان با 
اشاره به تشکیل پرونده و معرفی این متهم 
به مراجع قضائی بیان داشت: هر چند 
که ممکن است سوداگران مرگ برای 
انتقال مواد خانمانسوز مخدر به هر روش 
و ترفندی دست بزنند اما در سایه تجارب 
ارزشمند ماموران سختکوش پلیس مبارزه 
با موادمخدر و دیگر رده های انتظامی تمام 
تلاش خود را خواهیم کرد تا قاچاقچیان 
را ناکام بگذاریم و البته در این رابطه نیز 
همکاری و گزارشات مسئولانه شهروندان 

بسیار اثربخش و راهگشا هستند.

کشف 206 کیلو تریاک 
با تلاش و تبادل اطلاعاتی ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان ملارد و 
206 کیلوگرم تریاک کشف  استان البرز،
شد. در بررسی های اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان ملارد و  استان البرز 
در خصوص فروش عمده  موادمخدر در 
صفادشت ملارد، بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. با همکاری پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان البرز، ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان ملارد، به آدرس 
موردنظر اعزام و پس از هماهنگی قضائی وارد 
مخفیگاه قاچاقچیان شده و در بازرسی از 
آنجا 206 تریاک کشف کردند که تلاش برای 

دستگیری سوداگران مرگ ادامه دارد.

جاساز مواد  در خودرو
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۱0۳ 
کیلوگرم موادمخدر در بازرسی از خودروی یک 
قاچاقچی خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهارداشت: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی استان یزد با اقدامات اطلاعاتی از 
ورود خودروی حامل موادافیونی به این 
استان مطلع شدند. وی ادامه داد: ماموران 
با گشتزنی های مداوم، خودرو سواری پژو را 
در شهر یزد مشاهده و دستور ایست صادر 
کردند اما راننده بدون توجه به فرمان پلیس از 
محل متواری شد. فرمانده انتظامی استان یزد 
افزود: ماموران در یک تعقیب وگریز، خودرو را 
متوقف و در بازرسی از آن ۱0۳ کیلو موادمخدر 
شامل؛ 9۵ کیلو حشیش و ۸ کیلو تریاک کشف 
کردند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
قاچاقچی با استفاده از تاریکی هوا از محل 
متواری شد، خاطرنشان کرد: تلاش ماموران 

برای دستگیری متهم فراری ادامه دارد.

موبایل قاپ به زندان  رفت
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
از رد رشوه 20 میلیون تومانی توسط تیم 
کلانتری مولوی خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
فاتب از دستگیری سارق موبایل قاپ و ردرشوه 
عملیات  تیم  توسط  ریالی  میلیون   200
کلانتری ۱۱6 مولوی خبر داد .سرهنگ 
جلیلیان اظهارداشت: شامگاه ۱2 اسفند تیم 
عملیاتی کلانتری ۱۱6 مولوی حین گشتزنی 
در محدوده خیابان تختی یک موتورسوار با 
پلاک مخدوش را مشاهده می کنند که به 
شهروندی که با تلفن همراه در حال صحبت 
بود نزدیک شده و ترک نشین از موتورسیکلت 
پیاده و به قصد سرقت گوشی به وی حمله ور 
می شود که ناگهان سارق از حضور ماموران 
آگاه شده و به همراه همدست خود که سوار 
بر موتور بود، متواری می شوند. وی افزود: 
پس از تعقیب و گریز طولانی و ورود به خیابان 
مختاری، راکب موتورسیکلت تعادل خود را از 
دست داده و به زمین می خورد وترک نشین 
آن اقدام به فرار کرده که در نهایت دستگیر 
می شود. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
فاتب تصریح کرد: در بازرسی صورت گرفته از 
سارق یک قبضه چاقو که در کمر خود پنهان 
کرده بود کشف شد؛ همچنین بررسی سوابق 
نشان داد که متهم سابقه دار بوده و چندین بار 
به اتهام قاپ زنی تلفن همراه دستگیر شده 
است. سرنگ جلیلیان اعلام کرد: پس از انتقال 
متهم به کلانتری، یکی از نزدیکان سارق با 
یک کیسه پلاستیک مشکی رنگ وارد اتاق 
تجسس شده و کیسه حاوی مبلغ دویست 
میلیون ریال وجه نقد را به متهم داد و متهم 
نیز پس از دریافت کیسه به ماموران حاضر، 
بیان داشت که این 20 میلیون تومان مال 
شماست؛ کاری کنید که روی پرونده من 
شاکی نباشد؛ پرونده را طوری ببندید که من 
بروم دادسرا و آزاد شوم! وی گفت: ماموران 
پلیس با پاکدستی و وظیفه شناسی مبلغ 
پیشنهاد شده را به عنوان رشوه صورتجلسه و 

ضمیمه پرونده سارق کردند.

جاساز  96  کیلو  حشیش  در وانت
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر، 96 کیلوگرم حشیش 
در بازرسی از یک وانت نیسان کشف شد. سردار یوسف 
ملک زاده، بیان کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقادیری موادمخدر را به 
مقصد شهر شیراز انتقال دهند. وی افزود: ماموران انتظامی 
با هماهنگی قضائی به یکی از ورودی های شهر شیراز اعزام 
و ضمن کنترل محسوس و نامحسوس خودروهای عبوری، 
به یک خودرو وانت نیسان مظنون و آن را متوقف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از 
این خودرو، 96 کیلوگرم حشیش که به صورت ماهرانه جاساز 
شده بود، کشف و در این خصوص یک قاچاقچی موادمخدر 
دستگیر شد. سردار ملک زاده تاکید کرد: مبارزه بی امان 
با پدیده شوم موادمخدر همواره یکی از اولویت های اصلی 

فرماندهی انتظامی استان فارس است.

دپوی  146  کیلو  تریاک  در منزل
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۱46 کیلو و 
600 گرم تریاک دپوشده در یک منزل در محدوده یکی 
از روستاهای دورافتاده خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر مرکز استان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از بارانداز یک محموله سنگین 
موادمخدر در محدوده یکی از نقاط روستایی دورافتاده 
استان مطلع شدند. وی افزود: در این رابطه ماموران با تکمیل 
اقدامات اطلاعاتی از دپوی این مواد در یک منزل مسکونی 
مطلع و ضمن هماهنگی قضائی در بازرسی ۱46 کیلو و 
600 گرم تریاک کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به تحویل این 
متهم به مراجع قضائی یادآور شد: این عملیات که در یکی از 
نقاط روستایی استان اجرا شد نشانگر اشرافیت اطلاعاتی 
پلیس نسبت به تحرکات و اقدامات خرد و کلان سوداگران 
مرگ است که آنان را در انتقال و توزیع این محموله سنگین 

موادمخدر ناکام گذاشت.

کشف  7 موتور    قاچاق   میلیاردی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 7 دستگاه 
موتورسیکلت قاچاق توسط معاونت مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
این پلیس، خبر داد. سرهنگ کارآگاه محمودیان گفت: به دنبال 
کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی موتورسیکلت سنگین به ظن 
قاچاق در محدوده خیابان ولیعصر دپو شده است، بررسی صحت 
و سقم موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ، قرار گرفت. وی افزود: ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز این پلیس به محل اعزام و در بررسی اولیه مشخص 
شد 7 دستگاه موتورسیکلت سنگین در محل پارک شده است. 
به گفته این مقام انتظامی، با حضور دبیر هیات موتورسواری در 
محل اعلامی، وی اظهارداشت که این موتور ها همه دارای اسناد 
و مدارک مثبته گمرکی بوده و مالکان آنها مدارک خود را برای 
اثبات حرف خود به رویت پلیس خواهند رساند. محمودیان 
با اشاره به اینکه ارزش ریالی موتور های سنگین دپوشده، 
۳0 میلیارد ریال برآورد می شود، گفت: با هماهنگی های 
صورت گرفته موتور ها به ظن قاچاق البته به صورت امانت در 
اختیار دبیر هیات موتورسواری به عنوان امین اموال، قرار گرفت 
تا مالکان آنان اسناد خود مبنی بر قاچاق نبودن این موتور ها را به 

اداره مبارزه با قاچاق ارائه نمایند.

کلاهبرداری به بهانه »برنده شدن جایزه«
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری 
فردی خبر داد که اقدام به کلاهبرداری از طریق کانال تلگرام 
به بهانه »برنده شدن جایزه« می کرد. سرهنگ سیدنظام 
موسوی افزود: در رصدهای شبانه روزی در فضای مجازی، 
کارشناسان پلیس فتا متوجه کانالی در تلگرام شدند که به 
بهانه برنده شدن جایزه در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری 
از کاربران می  کرد. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام 
تحقیقات تکمیلی و اقدامات فنی پیچیده و با به کارگیری از 
ابزارهای پلیسی، هویت متهم را شناسایی کردند. سرهنگ 
موسوی تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهم 
بازداشت شد و در ابتدا منکر بزه انتسابی خود شده بود که پس 
از روبه روشدن با مستندات ادله دیجیتال جرم، چاره ای جز 
اعتراف نداشته و در اظهارات خود بیان کرد که قبول دارد کانال 
متعلق به اوست. وی ادامه داد: پرونده به همراه مستندات به 
مرجع قضائی معرفی شد. این مقام مسئول به مردم هشدار داد: 
سودجویان با روش های مختلف در فضای مجازی و بهانه های 
گوناگون از جمله بیان جملات وسوسه انگیز مانند برنده شدن 
جوایز اقدام به کلاهبرداری از افراد می  کنند. رئیس پلیس 
فتا غرب استان تهران خاطرنشان کرد: شهروندان تحت هیچ 
شرایطی اطلاعات حساب خود را نزد افراد ناشناس نگذارند یا 
رمز کارت بانکی را بر روی جلد کارت یا به همراه آن قرار ندهند، 
تا در دام چنین تبهکارانی گرفتار نشوند. سرهنگ موسوی با 
اشاره به اینکه پلیس فتا به صورت شبانه روز در خدمت شهروندان 
بوده و با رصد و پایش فضای مجازی به دنبال برقراری امنیت 
سایبری شهروندان است، به عموم مردم توصیه کرد: هرگونه 
 محتوا و برنامه مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.Cyberpolice.ir  لینک مرکز فوریت های سایبری 

با پلیس فتا در میان بگذارید.

آزار   و   اذیت  2 زن   توسط  راننده   شیطان صفت خــــبر

رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری 
کلاهبردار تلفنی خــبر داد و گـــفت: این متهم به بهانه 

برنده شدن در مسابقات رادیویی پس از اخذ اطلاعات 
کارت  بانکی و رمز یکبارمصرف افراد اقدام به کلاهبرداری از آنها 
می کرد. سرهنگ محمدعلی آدینه لو رئیس پلیس فتا استان 
زنجان اظهارداشت: یکی از شهروندان زنجانی با مراجعه به 
پلیس فتا مدعی شد اخیرا شخص ناشناسی به بهانه برنده شدن 
خودرو، با وی تماس تلفنی برقرار نموده و با اقدامات فریبنده 
از وی کلاهبرداری کرده است. وی ادامه داد: در تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد کلاهبردار با استفاده از ترفندهای 
فریبنده، مالباخته را متقاعد به ارائه اطلاعات کارت بانکی 
جهت واریز هزینه نقل وانتقال خودرو نموده به طوری که فرد 
کلاهبردار به محض دریافت رمزپویا کارت بانکی از سوی 
قربانی، مبالغی را از حساب بانکی برداشت می نماید. این 
مقام انتظامی گفت: در بررسی های فنی و پلیسی، متهم به 
هویت  معلوم در یکی از استان   های همجوار مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضائی به همراه تجهیزات و 

ادله های دیجیتالی به پلیس فتا استان زنجان دلالت شد. وی 
ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه منکر بزه ارتکابی شد، ولی 
پس از مواجهه شدن با مستندات، ضمن اعتراف به جرم خود 
اظهارداشت، از طریق تماس تلفنی با افراد با بهانه برنده شدن 
خودرو با چرب زبانی پس از دریافت اطلاعات کارت بانکی و رمز 
یکبار مصرف آنها، در فرصت مناسب اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی آنها می نمودم. سرهنگ آدینه لو با بیان اینکه 
برای بهره مندی از جوایز مسابقات و قرعه کشی ها نیاز به واریز 
وجه نیست، به شهروندان توصیه کرد: کاربران فریب این گونه 
کلاهبرداران تلفنی را نخورند و از ارائه اطلاعات هویتی و 
حساب بانکی به افراد ناشناس و غریبه خودداری نمایند. رئیس 
پلیس فتا استان زنجان در پایان گفت: شهروندان در صورت 
مواجهه با  موارد مجرمانه می توانند موضوع را از طریق  ۱۱0 یا 
سایت پلیس فتا به آدرسwww.cyberpolice.ir  بخش 

ثبت گزارش مردمی با ما در میان بگذارند.

کلاهبرداری تلفنی با ترفند برنده شدن خودرو

اولین دادگاه رسیدگی به دادخواست 42 نفر از اعضای 
سابق گروهک و فرقه تروریستی منافقین به سرکردگی مریم 
و مسعود رجوی و جمعی از اعضای کادر ارشد این گروهک در 
شعبه ۵۵ دادگاه حقوقی و عمومی بین الملل تهران برگزار شد. 
در ابتدای جلسه قاضی پورمریدی ضمن اعلام رسمیت جلسه، 
گفت: خواندگان این پرونده گروهک منافقین، مسعود رجوی، 
مریم رجوی، مهدی ابریشمچی، ابوالقاسم رضایی، سید محمد 
سید محدثی، مجید حریری، محبوبه جمشیدی، مهدی مرادی، 
مژگان پارسایی، محمدعلی توفیقی خانیکی، محمد حیاتی، 
عباسعلی سیفی پور، هادی روشن روان، علیرضا جعفرزاده، 
محمدصادق سادات دربندی، مهوش سپهری، عذرا علوی 
طالقانی، مهدی علی قلی، محمدجواد غدیری مدرسی، سارا 
صمصامی و گیتی گیوه چیان هستند. وی ادامه داد: از طریق 
کشور های فرانسه و آلبانی که محل اقامت اعضای این گروهک 
است، ابلاغ بعد از ارائه دادخواست انجام شد. نیابت را مستقیما به 
وزارت دادگستری آلبانی انجام دادیم تا ابلاغ را انجام دهند که از 
طریق وزارت خارجه برای آن ها ارسال شده است. رئیس دادگاه 
گفت: ابلاغ در دی ماه صورت گرفت و دو ماه فرصت قانونی نیز 
تا انجام رسیدگی طی شده است. توسلی وکیل شکات پرونده، 
گفت: دادخواست در چند بخش تنظیم شده است، بخش اول 
ماهیت گروهک به عنوان یک فرقه و مولفه های تشکیل یک 
فرقه و آثار رفتار فرقه ای است. بخش دوم نیز رفتار شناسی این 
گروهک است. وی ادامه داد: گروهک مجاهدین به عنوان یک 
فرقه خشن و تروریست عملیات مسلحانه خود علیه مردم ایران 
را آغاز کرد که کشتار زنان و کودکان در عملیات مختلف و ترور 
سران احزاب سیاسی نظیر ترور اعضای حزب جمهوری از جمله 
آن بوده است. وی ادامه داد: به عنوان مثال مسعود رجوی اعلام 
می کند همه باید زن و شوهر خود را طلاق دهند و تمامی عواطف 
خانوادگی باید سمت و سوی من را داشته باشد، همه فقط باید 
من را دوست داشته باشند و به خاطر من زندگی کنند. توسلی 
گفت: به گفته بتول سلطانی یکی از اعضای شورای رهبری 
گروهک، زنان در این فرقه از اولیه ترین حقوق محرومند، آن ها 
حق ازدواج ندارند حال چه رسد به انتخاب همسر، در این فرقه به 

علت اینکه زندگی جمعی است داشتن امکانات فردی مثل اتاق 
خواب جدا موضوعیت ندارد و زن ها نمی توانند رفت وآمد تنها 
داشته باشند. کسی جرات بیان انتقادات به تشکیلات را نداشت 
و بسیاری از زنان مورد آزار جسمانی قرار می گرفتند. وی ادامه 
داد: اجبار به همخوابی با مسعود رجوی، بریدن اعضای بدن، 
کتک زدن شدید و پرت کردن فرد روی خرده شیشه داغ، بخشی 
از شکنجه هایی است که قربانیان این گروهک و شکات متحمل 

شدند و سبب خسارات روحی و معنوی به خواهان شده است.
 انگار در غار زندگی می کردم

در این بخش از جلسه دادگاه قاضی پورمریدی عنوان کرد: 
می دانیم که خیلی از افراد در ایران نیستند و حتی حق تماس 
تلفنی و یا ملاقات با خانواده خود را ندارند، لذا دادخواست 
این افراد را نیز می پذیریم. وی در ادامه از اردشیر درویشی 
کمند سلطانی خواست تا جهت ارائه توضیحات در جایگاه قرار 
گیرد؛ درویشی ضمن قرارگیری در جایگاه گفت: حدود 62 
سال دارم، شخصا در سال 70 به گروهک پیوستم؛ زمانی که 
وارد مقر گروهک در اشرف شدم احساسم این بود که در یک 
رویا، میعادگاه و دنیای صداقت وارد شدم، اما بعد از حدود یک 
سال ونیم با شناخت عمیقی که در درون تشکیلات در آنجا برای 
ما عینی شد، متوجه شوم که اشتباه کرده ام. قاضی پورمریدی 
از درویشی پرسید: تا چه زمانی عضو گروهک بودید؟ درویشی 
گفت: زمانی که خواستم فرار کنم گوشی موبایل برای من تازگی 
داشت. در آن مدت انگار در غار زندگی می کردم و عاطفه و 
انسانیت از ما گرفته شده بود. در ادامه قاضی پورمریدی از علی 
مرادی خواست تا جهت ارائه توضیحات در جایگاه قرار گیرد. علی 
مرادی ضمن قرارگیری در جایگاه گفت: سازمان در نامه هایی 
که از طرف خانواده ها برای ما می آمد دست کاری می کرد و در 
نمونه ای از آنکه به دست من رسیده بود گفتند که همسر من را 
گرفتند و اعدام کردند و در یک نمونه دیگر گفتند نیرو های سپاه 
یکی از برادرانم را جلوی باشگاه کشته است. بزرگ ترین آرزوی 
ما استفاده از سرویس بهداشتی، غذای خوب و استحمام بود. 
وی افزود: رجوی شعاری داشت با عنوان »ننگ ما ننگ ما فامیل 
الدنگ ما« که با این شعار نشان می داد که خانواده ها زنان و 

مادران شما نیستند بلکه این ها مزدوران وزارت اطلاعات هستند.
 19 سال است برادرم را ندیده ام

گفتنی است در ادامه لیلا قاسمی خواهر حبیب ا... قاسمی 
یکی از اعضای فرقه منافقین در جایگاه قرار گرفت و گفت: ۱9 
سال است که برادرم را ندیده ایم؛ وی از 2۱ اردیبهشت ۸۱ به این 
فرقه پیوسته و هنوز از او خبری نداریم، او ابتدا به ترکیه و از آنجا 
با پاسپورت قانونی به یونان رفت، اما افرادی از طریق رجوی آن ها 
را گول می زنند و به اردوگاه اشرف می برند که در آنجا متوجه 
می شوند چه بلایی سرشان آمده است. در ابتدا گمان می کردیم او 
در دانمارک به کار ساختمانی مشغول است، اما بعد از پیگیری از 
وزارت امور خارجه متوجه شدیم اصلا وی در دانمارک نبوده و در 
عراق است؛ سال 9۵ به همراه عده ای از خانواده ها به عراق رفتیم 
و کلی التماس کردیم تا عزیزانمان را ببینیم، اما نه تنها اجازه 
ملاقات به ما داده نشد بلکه به خانواده ها سنگ اندازی کردند. 
فریدون ابراهیمی یکی دیگر از شکات پرونده ضمن قرارگیری در 
جایگاه، گفت: بهترین دوران جوانی ام را پای این فرقه شیطانی 
گذاشتم و اکنون زجر آن را می کشم. از احمد واقفی و تک تک 
آن ها شاکی هستم. من 72 ساعت بیدار بودم و تحت شدیدترین 
شکنجه ها قرار گرفتم؛ در سال ۸4 پدرم فوت کرد و در سال 94 
فهمیدم که پدرم فوت کرده است. قاضی پورمریدی در این بخش 
از جلسه ضمن اعلام ختم جلسه گفت: جلسه بعدی دوشنبه 

ساعت یک برگزار خواهد شد.

یکی از شکات: نامه هایی که خانواده ها می فرستادند دست کاری می کردند

دادگاه رسیدگی به دادخواست ۴۲ عضو سابق گروهک منافقین


